Allia līra.
 t̄ de p̄catores.

tes: aut venia sibi querere pmitentes: et ex ipal pmissione a pctis et impietate no rece dentes. Cenit tpus ut separent isti oes: et siat ille due ptes: una ad dexteram: altera ad sinistram: accipiat iusti regnum eternum: eant illi in igne eternum: et oes peccatores disperdet. Qm hec ita sunt et audiuim bfidictiones dñi: opa dñi: mirabilia dñi: misericordias dñi: seueritate dñi: prudentiam in oibus opibus ei: confessionem oim operu eius: qd in laude ei: cocludat attēdite. **Laudē dñi lo quest os meuz: et bndicat ois caro in nomine sancti ei in seculū et in secu lum seculi.**

Explicit Tract. de ps. CXLI.

Incipit Tract. de ps. CXLV.

Prefatio.

Delicie sp̄is nři diuina cātica: vbi et fletus sine gaudio nō est. Fideli hōi et pegrino in seculo nulla ē iocundior recordatio: q̄ ciuitatis vñ pegrinat. Sed recordatio ciuitatis in pegrinatione: nō est sine dolore atq; suspirio. Spes tñ redit nostri certa: etiā pegrinādo tristes consolatur et exhortat. Rapiat cor vñ verbum dei: et possessor vñ vendicet sibi possessoronē suā: id est metes vras: ne auertatur in aliud. Unusq; vñ totū hic sit: vt hic nō sit. Id ē: totus sit in verbo dei qd sonat in terra: vt ab eo exalteat: et nō sit in terra. Sō em de nobiscū: vt et nos cuz illo. Qui em ut nobiscū esset descendit ad nos: faciat ut cū illo possim ascendere ad se. Interim ipse peregrinationē nostrā non fastidiuit: qz nusq; est peregrinus: qui condidit omnia. Ecce psalm⁹ sonat: Cuiusdā vox est (que si vultus vestra est) exhortatis aiam suā ad laudandū deū: et dicentis sibi.

Expositio psalmi.

Laudā anima mea dñm: Aliq; em in tribulatiōibus atq; in tēptatiōibus pntis vite velis nolis turbat aia. Quo purbationē in alio psalmo alloquitur dices: Quare tristis es aia mea: et qre cōturbas me. Ut aut auferat ei eandē purbationē suggesterit gaudiū: nō dñi de re: sed de spe: et aut illi perturbate: et anxie: tristi: et mereti: Spera in dñi qm adhuc cōsitebor illi. Spem qua se erexit et in cōfessione cōstituit: quasi diceret ei aia sua que illum tristitia perturbabat. Quid mibi dicas: spera in deū: Reuocat me cōscientia peccatorū. Ego noui que cōtusi: et dicit: Spe

ra in deū: Cōmisisti versū est: vnde tñ spe ras: Qm cōsitebor illi. Sicut odit de⁹ peccata sua defendantē: sic subleuat confitente. Hac q̄ accepta spe: que spes nō pōtē sine gaudio: q̄uis in reb⁹ sim⁹ difficilbus sūt illā vitā: et plenis pcellaz et tempestatū: bac tñ spe erecta aia qr gaudet in spe: sicut dicit Ap̄lus: Spe gaudētes in tribulatione patientes: accipit erectionē quādā in deū et laudet deū: et dicit ci: Lauda aia mea dñm. Sed q̄s dīc: Et cui dicit: Quid dicim⁹ fratres: Laro dicit: Lauda aia mea dñm. Et pōt caro bonū p̄silii aie suggesterē: vt multū sit edomita caro: et a dñi, unq; virib⁹ nostre seruituti subiecta: vt oino ita seruiat nobis: sicut p̄ditionale mancipiū: Sufficit vt nō impeditat. Scinde carissimi vbiq; cōsilia a meliorib⁹ petuntur: et si bonū quid dā est anima nostra: et bonū quiddaz est caro nřa: qr vtrūq; ille creauit qui fecit oia bona valde. Q̄uis q̄ in generibus p̄p̄is vtrūq; sit bonū: tñ dicit Ap̄lus: Cor pus quidē mortuū est: p̄p̄ p̄ctū. Est itaq; et illud corp⁹ q̄le nobis p̄mittit: et nō dñi habem⁹: in cui⁹ redēptione spe gaudem⁹: dīcete Ap̄lo: In nobis in etiōis ingemiscim⁹ adoptionē expectātes redēptionē corpis nři: Spe em̄ salui faci sum⁹: spes aut q̄ videt n̄ ē spes: Qd em̄ videt q̄s qd sp̄at: Si aut qd nō videam⁹ speram⁹: p̄ patientiā expe ctam⁹. Q̄uis q̄ bonū aliquod sit corp⁹ nřm: tñ qđiu mortale p̄p̄ p̄ctū: qđiu idigēs: qđiu corruptibile: qđiu ita mutabile vt ne pñcto qdē tgis p̄sistat in se: p̄culdubio tale ē vt optem⁹ redēptionē illi⁹ q̄ sit aliqui nō tale. S̄ quale erit aliqui⁹: Quale idem Ap̄ls dīc alio loco: Oportet corruptibile h̄ induere incorruptionē: et mortale h̄ idue re imortalitatē. S̄ etiā cū fuerit tale corp⁹ nostrū: corpus iā celeste et sp̄uale: corp⁹ angelicū in societate āgeloꝝ: nec sic dabit cōsiliuꝝ aie. S̄p̄ em̄ corp⁹ qm̄ corp⁹ ē: infra aiam est: et quis aia viliis excellētissimo cor pore excellētior inueniēt. Ne vobis hoc q̄si mirabile videat: qr et viliis aia q̄libet peccatrix melior ē q̄libet magno et p̄statissimo corpe: nō est melior meritū: sed natura. Est quidē aia peccatrix: est qbusdā cōcupiscentiā sordib⁹ inqñata: tñ meli⁹ est et si sordidū auꝝ: q̄ purgatissimū plumbū. Ita currat anū⁹ vester q̄ cūcta creature: et videbitis qd dicimus nō esse incredibile: et q̄uis aia virtu perabilis sit: tñ laudabilior corpe laudabili. Suo quedā sunt aia: et corpus